
Rabka-Zdrój, 20.11.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Rabka-Zdrój
ul. Parkowa 2,
34-700 Rabka-Zdrój

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY RABKA-ZDRÓJ; Znak sprawy: IRG.271.81.2023

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Część I Zamówienia

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4,  złożoną przez wykonawcę STU Ergo Hestia S.A., HESTII 1, 81-731 SOPOT

Uzasadnienie wyboru 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za 
najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach
zamówienia.

W postępowaniu złożono następujące oferty:

Numer
oferty

Wykonawca* Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość  z
oferty

Kryterium 1
Cena  oferty
– 
waga 70%
przyznana
punktacja

Kryterium 2
Zaakceptowane
Klauzule
dodatkowe
Wartość z oferty

Kryterium 2
Zaakceptowane
Klauzule
dodatkowe – 
waga 20%
przyznana
punktacja

Kryterium 3
Zaakceptowane
pozostałe  kryteria
oceny ofert
Wartość z oferty

Kryterium 3
Zaakceptowane
pozostałe  kryteria
oceny ofert – 
waga 10%
przyznana punktacja

Łączna
punktacja



1

PZU S.A. z siedzibą w
Warszawie,

przy Rondo Ignacego
Daszyńskiego

4, 00-843 Warszawa

439 427,71 zł 73,83 36 3,60 30 3,00 80,43

4
STU Ergo Hestia S.A.,

HESTII 1, 81-
731 SOPOT

405 525,31 zł 80,00 42 4,20 46 4,60 88,80

Część II Zamówienia

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę  Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV- 1142, Łotwa, działająca
w Polsce w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka europejska
Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za 
najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach
zamówienia.

W postępowaniu złożono następujące oferty:

Numer
oferty

Wykonawca* Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z oferty

Kryterium 1
Cena oferty – 
waga 80%
przyznana punktacja

Kryterium 2
Zaakceptowane
Klauzule  dodatkowe
Wartość z oferty

Kryterium 2
Zaakceptowane
Klauzule dodatkowe – 
waga 20%
przyznana punktacja

Łączna punktacja

2 Balcia Insurance SE z siedzibą
w Rydze, ul. K. Valdemara
63, Ryga, LV-1142, Łotwa,

działająca w Polsce w
ramach oddziału

zagranicznego przedsiębiorcy
pod firmą Balcia Insurance

SE Spółka europejska Oddział

10 470,00 zł 80,00 20 4,00 84,00



w Polsce z siedzibą w
Warszawie, Al. Jerozolimskie

136, 02-305 Warszawa

3

COMPENSA TOWARZYSTWO
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA

AKCYJNA VIENNA
INSURANCE GROUP, AL.

JEROZOLIMSKIE 162, 02-342
Warszawa

14 356,00 zł 58,34 40 8,00 66,34

Część III Zamówienia
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę  Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV- 1142, Łotwa, działająca
w Polsce w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka europejska
Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za 
najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach
zamówienia.

W postępowaniu złożono następujące oferty:

Numer
oferty

Wykonawca* Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z oferty

Kryterium 1
Cena oferty – 
waga 80%
przyznana punktacja

Kryterium 2
Zaakceptowane
Klauzule  dodatkowe
Wartość z oferty

Kryterium 2
Zaakceptowane
Klauzule dodatkowe – 
waga 20%
przyznana punktacja

Łączna punktacja

2 Balcia Insurance SE z siedzibą
w Rydze, ul. K. Valdemara
63, Ryga, LV-1142, Łotwa,

działająca w Polsce w
ramach oddziału

zagranicznego
przedsiębiorcy pod firmą

Balcia Insurance SE Spółka
europejska Oddział w Polsce
z siedzibą w Warszawie, Al.

17 440,00 zł 80,00 20 4,00 84,00



BURMISTRZ
mgr Leszek Świder

/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny
podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu

Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie
identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji

elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę
1999/93/WE)

Jerozolimskie 136, 02-305
Warszawa

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje, że żadne oferty nie zostały odrzucone.


		2023-11-21T14:27:12+0100




